
   

 
ДУМА РАВНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 Р Е Ш Е Н И Е  от 02.12.2024 № 129 

Об избрании Поляковой Кристины Александровны на должность главы Равнецкого 

сельского поселения 

 

В соответствии со ст. 31 Устава Равнецкого сельского поселения  Ишимского 

муниципального района Тюменской области, решением Думы Равнецкого сельского 

поселения   от 30.10.2024 № 128 «О конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы 

Равнецкого сельского поселения» и результатами голосования Думы Равнецкого сельского 

поселения  по кандидатурам, представленным решением конкурсной комиссии по отбору 

кандидатур на должность главы Равнецкого сельского поселения  от 02.12.2024 № 2, Дума  

Равнецкого сельского поселения  

р е ш и л а : 

 

1. Избрать главой Равнецкого сельского поселения Полякову Кристину 

Александровну с 04.12.2024 года. 

  

           2. Официально опубликовать настоящее решение в сетевом издании  «Ишимская 

правда» (https://ishimpravda.ru/).  

3. Обнародовать настоящее  решение на официальном портале органов  

государственной власти Тюменской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»» и на  информационном стенде  в сельской библиотеке. 

 

 

Председатель   Думы                       Н.С. Оспанова  

 

 

https://ishimpravda.ru/



